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                                                          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                       SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 
 

Nr. ______ Prot.                                               Fier, më ___.___.2025 

 

Shtojca 25 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri                Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier Sh.A ____   

Adresa    Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier” 

Tel/Faks Tel.   034 50 41 09 

E-mail              zyraeprokurimeve@gmail.com  

Web-faqe  www.app.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës:   E Hapur me mjete elektronike (Punë Publike) 

 

3. Objekti i kontratës:   “Rikonstruksion i Ujësjellësit fshati Kafaraj, Çerven, Adë, Bashkia Fier” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-28429-11-06-2024 

 

5. Fondi Limit : 66,500,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 08.01.2025  

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [13 Janar 2025] (1) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

62,205,991.2 (gjashtëdhjetë e dy milion e dyqind e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një pikë dy) 

lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri     “Shendelli” SHPK 

Adresa      FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier.   

Numri i NIPT-it   K07924803N 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                         
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

tel:034/504109
mailto:zyraeprokurimeve@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  22.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  MARIO BAKALLI 

 

tel:034/504109

